2

АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.05.2016                                № 808
Об утверждении перечня муниципальных

услуг, предоставление которых осуществляется
по принципу «одного окна» в муниципальном
автономном учреждении «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг»

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановления Правительства Российской Федерации от 27 сентября 2011 г. № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления»,  руководствуясь Уставом Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в муниципальном автономном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Суровикинского муниципального района Волгоградской области (далее – перечень услуг), согласно приложению.

2. Структурным подразделениям администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

внести соответствующие изменения в муниципальные правовые акты Суровикинского муниципального района Волгоградской области, регулирующие порядок предоставления муниципальных услуг согласно перечню услуг, утвержденному настоящим постановлением.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 28 декабря 2015 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области по экономике и инвестиционной политике, начальника отдела по экономике и инвестиционной политике Н.В. Рывкина.

Глава администрации

Суровикинского

муниципального района                                                                      А.П. Божко